DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DE
PROFESSORES DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA NO CURSO
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO: ANÁLISE A PARTIR DA ATUAÇÃO DO
PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL de autoria de DEBORAH GOULART
SILVEIRA, RAFAEL DA SILVA CEZAR, THAISE COSTA GUZZATTI, KAREN DA SILVA
NETO, JULIANA AMARAL, BEATRIZ BITTENCOURT COLLERE HANFF, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90266

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90266